
2002-2003гг.р.
ЦСК "Неман" 17-18 января 2017г.

Наименование СУСУ очки место

СДЮШОР-3 г.Слонима 98 1

Гродненская СДЮШОР №2 95 2

ДЮСШ Ивьевского района 87 3

ДЮСШ г.Щучина 81 4

Островецкая ДЮСШ 80 5

Волковысская СДЮШОР №1 77 6

Новогрудская ДЮСШ- №2 65 7

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 59 8

Скидельская ДЮСШ 59 8

Дятловская ДЮСШ 56 10

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 56 10

Мостовская районая  СДЮШОР 52 12

СДЮШОР №2 г.Лида 48 13

Вороновская СДЮШОР 42 14

ДЮСШ г.п.Зельва 42 14

Ошмянская ДЮСШ 32 16

ДЮСШ Кореличкого района 16 17

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР                             

Гродненской области  по легкой атлетике среди 

юношей и девушек



Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003гг.р. 17-18 января 2017г. ЦСК "Неман" г.Гродно
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Сморгонь 11

Щучин  ДЮСШ 13

Островец 10

Ошмяны 11

Слоним 

СДЮШОР-3
12

Лида СДЮШОР-

2
11

Мосты 

ДЮСШ-2
12

Новогрудок 

ДЮСШ-2
12

Зельва 9

Ивье 10

Кореличи 6

Вороново 11

Скидель 10

Дятлово 11

Волковыск 12

Район

СДЮШОР-2 

г.Гродно
11

Динамо 12



DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 302 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 7,3 А  7,2 2 9 Кучинский АН

2 214 Машко Евгений 06.01.2002 Гродно СДЮШОР Д 7,3 А  7,3 2 7 Борсук ВА

3 361 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 7,3 А 7,3 2 6 Бурак ВИ

4 866 Костюшко Олег 18.12.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 7,5 А 7,4 2 5 Каптюх АВ

5 201 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 7,5 А  7,5 3 4 Позняк ГС

6 815 Харитончик Никита 27.03.2002 Слонимский СДЮШОР-3 7,7 Б 7,6 3 л Малафей ЛК

7 504 Климович Арсений 15.03.2002 Лидский СДЮШОР-2 7,6 Б 7,7 3 3 Стефанович ИЛ

8 508 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 7,6 Б 7,8 3 2 Писаревич СМ

9 300 Шутко Семен 16.02.2003 Гродненский ДЮСШ 7,7 Б 7,8 3 л Косянок НМ

10 456 Хилевич Владислав 31.05.2002 Кореличский ДЮСШ 7,8 3 1 Пацына ЭВ

11 19 Казимирчик Евгений 12.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 7,9 1ю л Глебович ЮГ

12 21 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,0 1ю л Якимчик ЕС

13 204 Хонделян Владимир 17.06.2002 Вороновский СДЮШОР 8,3 2ю к Лыщик ТИ

13 51 Маевский Евгений 04.05.2003 Волковысский СДЮШОР-1 8,3 2ю л Петров ВН

15 20 Антонович Макар .2004 Гродно СДЮШОР -2 8,6 2ю л Колядко ВА

15 41 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,6 2ю л Зарядова РЭ

17 9 Журавлёв Даниил 06.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,7 2ю л Чилек ИА, Глебович ЮГ

17 50 Кунцевич Захар 27.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,7 2ю л Зарядова РЭ

19 634 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,2 3ю л Молявко АЭ

20 614 Ивченков  Мерт Гродно СДЮШОР-2 9,7 б/р л Колядко ВА

459 Кныш Максим .2002 Кореличский ДЮСШ DNS к Манько ГИ

14 Михалевич Валерий 18.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

42 Черняк Дмитрий 23.02.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

39 Чугай Вадим .2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

2 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 7,5 3 вк Колядко ВА

1 866 Костюшко Олег 18.12.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 18,3 А 17,9 9 Каптюх АВ

2 361 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 18,4 А 18,0 7 Бурак ВИ

3 815 Харитончик Никита 27.03.2002 Слонимский СДЮШОР-3 18,1 А 18,1 л Малафей ЛК

4 302 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 18,4 А 18,4 6 Кучинский АН

5 300 Шутко Семен 16.02.2003 Гродненский ДЮСШ 19,0 Б 18,7 л Косянок НМ

6 201 Бенкевич Даниил 31.10.2002 Вороновский СДЮШОР 19,2 Б 19,0 5 Позняк ГС

7 504 Климович Арсений 15.03.2002 Лидский СДЮШОР-2 18,8 Б 19,3 4 Стефанович ИЛ

8 508 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 18,7 Б 19,7 3 Писаревич СМ

9 19 Казимирчик Евгений 12.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 19,4 л Глебович ЮГ

10 515 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 19,5 2 Снопко ЮЮ

11 21 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 20,2 л Якимчик ЕС

12 41 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 21,1 л Зарядова РЭ

13 50 Кунцевич Захар 27.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 21,2 л Зарядова РЭ

14 20 Антонович Макар .2004 Гродно СДЮШОР -2 21,9 л Колядко ВА

15 634 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 23,2 л Молявко АЭ

49 Кисель Илья 10.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ

42 Черняк Дмитрий 23.02.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ

39 Чугай Вадим .2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова РЭ
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                                           Спартакиада Гродненской области  ДЮСШ, СДЮШОР по легкой атлетике среди  
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1 675 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий ДЮСШ 1.02,2 1ю 9 Блашкевич А.В

2 586 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский ДЮСШ-2 1.02,3 1ю 7 Антонович ВИ

3 30 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.03,3 1ю л Лихачевская ЖВ

4 515 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 1.03,9 1ю 6 Снопко ЮЮ

5 304 Афанасенков Евгений 29.10.2002 Дятловский ДЮСШ 1.04,1 1ю 5 Кучинский АН

6 222 Крекшинский Виталий 02.03.2003 Гродно СДЮШОР Д 1.04,8 1ю 4 Борсук ВА

7 588 Сорока Даниил 13.01.2003 Мостовский ДЮСШ-2 1.07,7 2ю 3 Антонович ВИ

8 366 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ 1.08,0 2ю 2 Голоско ГА

9 48 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.10,4 2ю л Климук ВК

10 49 Кисель Илья 10.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.10,8 2ю л Зарядова РЭ

427 Шидловский Иван 21.01.2002 Ошмянский ДЮСШ DNF к Мицкевич ВП

1 663 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий ДЮСШ 2.09,6 2 9 Мартышевский ВВ, Куди СИ

3 207 Жолнерчик Артём 15.02.2002 Вороновский СДЮШОР 2.11,1 3 7 Позняк ГС, Андреев НА

4 835 Ботик Дмитрий 01.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 2.11,4 3 6 Беляев ВИ

5 886 Копач Владислав 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 2.17,5 3 5 Бровко МЛ

6 675 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий ДЮСШ 2.17,7 3 4 Блашкевич А.В

7 847 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 2.19,3 3 л Беляев ВИ

8 304 Афанасенков Евгений 29.10.2002 Дятловский ДЮСШ 2.20,2 1ю 3 Кучинский АН

9 30 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 2.22,4 1ю л Лихачевская ЖВ

10 222 Крекшинский Виталий 02.03.2003 Гродно СДЮШОР Д 2.22,7 1ю 2 Борсук ВА

11 606 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 2.29,2 1ю 1 Духовник СА

12 4 Крапивко Владислав .2003 Гродно СДЮШОР-2 2.30,2 2ю к Зарядова РЭ

13 362 Халецкий Вадим 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ 2.37,6 2ю к Качук ВВ

14 48 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.49,8 3ю л Климук ВК

427 Шидловский Иван 21.01.2002 Ошмянский ДЮСШ DNF к Мицкевич ВП

1 424 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 4.23,4 2 9 Андреев НА, Жилевич ПФ

2 663 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий ДЮСШ 4.30,2 3 7 Мартышевский ВВ, Куди СИ

3 835 Ботик Дмитрий 01.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 4.30,9 3 6 Беляев ВИ

4 207 Жолнерчик Артём 15.02.2002 Вороновский СДЮШОР 4.41,3 3 5 Позняк ГС, Андреев НА

5 847 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 4.51,0 1ю л Беляев ВИ

6 886 Копач Владислав 15.10.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 4.51,7 1ю 4 Бровко МЛ

7 292 Силивончик Александр 02.04.2002 Гродненский ДЮСШ 4.57,2 1ю 3 Клюкевич СА

8 290 Яворовский Александр 31.05.2002 Гродненский ДЮСШ 4.57,7 1ю 2 Янкович ДА

9 606 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 5.05,9 1ю 1 Духовник СА

10 509 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 5.08,2 1ю к Дмитревич ДС

11 451 Дивак Евгений 25.04.2002 Кореличский ДЮСШ 5.13,1 2ю к Говако НИ

12 458 Гоцко Кирилл 08.08.2002 Кореличский ДЮСШ 5.16,6 2ю к Пацына ЭВ

13 363 Шишко Евгений 21.01.2002 Зельвенский ДЮСШ 5.19,5 2ю л Бурак ВИ

14 362 Халецкий Вадим 03.08.2002 Зельвенский ДЮСШ DNF к Качук ВВ

15 48 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук ВК

1 424 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 9.56,7 3 9 Андреев НА, Жилевич ПФ

2 290 Яворовский Александр 31.05.2002 Гродненский ДЮСШ 11.01,7 2ю 7 Янкович ДА

3 509 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 11.16,1 2ю 6 Дмитревич ДС

4 292 Силивончик Александр 02.04.2002 Гродненский ДЮСШ 11.22,5 2ю 5 Клюкевич СА

5 451 Дивак Евгений 25.04.2002 Кореличский ДЮСШ 12.05,5 3ю 4 Говако НИ

6 458 Гоцко Кирилл 08.08.2002 Кореличский ДЮСШ 12.18,8 3ю 3 Пацына ЭВ

363 Шишко Евгений 21.01.2002 Зельвенский ДЮСШ DNS л Бурак ВИ

1 603 Чырвоный Александр 13.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.05,3 1ю 9 Духовник СА

2 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 10.09,2 1ю 7 Поведайко АА

3 60 Кринчик Максим 17.12.2002 Волковысский СДЮШОР-1 10.09,8 1ю 6 Гусак ЖИ

4 610 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 10.46,0 1ю л Духовник СА

5 662 Михайловский Евгений 09.04.2002 Островецкий ДЮСШ 10.51,6 2ю 5 Блашкевич АВ

6 652 Статкевич Александр 25.10.2002 Островецкий ДЮСШ 11.08,7 2ю 4 Мартышевский ВВ

7 12 Гаврильченко Егор 25.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 11.25,6 2ю л Зарядова РЭ, Биндей ВИ

8 605 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 12.08,4 б/р 3 Духовник СА

400м
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1 603 Чырвоный Александр 13.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 15.48,6 3 9 Духовник СА

2 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 16.01,3 1ю 7 Поведайко АА

3 610 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 16.12,9 1ю л Духовник СА

4 60 Кринчик Максим 17.12.2002 Волковысский СДЮШОР-1 16.39,7 1ю 6 Гусак ЖИ

5 652 Статкевич Александр 25.10.2002 Островецкий ДЮСШ 16.52,6 1ю 5 Мартышевский ВВ

6 662 Михайловский Евгений 09.04.2002 Островецкий ДЮСШ 17.13,7 2ю 4 Блашкевич АВ

7 12 Гаврильченко Егор 25.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 17.52,7 2ю л Зарядова РЭ, Биндей ВИ

8 605 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 19.12,3 бр 3 Духовник СА

615 Яколцевич Витольд 10.06.2001 Гродно СДЮШОР-2 15.35,3 3 вк Зарядова РЭ, Биндей ВИ

1 214 Машко Евгений 06.01.2002 Гродно СДЮШОР Д 9,0 А 8,7 2 9 Борсук ВА

2 2 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 9,1 А 8,8 2 7 Колядко ВА

3 586 Петюшик Вадим 18.05.2002 Мостовский ДЮСШ-2 10,0 А 9,7 1ю 5 Антонович ВИ

4 901 Шиша Валерий 23.07.2002 Щучинский ДЮСШ 9,9 А 9,8 1ю 6 Дикевич ВЧ

5 9 Журавлёв Даниил 06.03.2002 Гродно СДЮШОР-2 10,2 Б 10,1 1ю л Чилек ИА, Глебович ЮГ

6 307 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 10,7 Б 10,4 2ю 4 Кавцевич ВВ,  Кривеня ИВ

7 578 Полубятко Максим 03.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 10,6  Б10,6 2ю 3 Сердюкова ЛН, Лисай ИВ

8 366 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ 10,7 Б 10,7 2ю 2 Голоско ГА

9 216 Велисейчик Валерий 30.03.2002 Гродно СДЮШОР  Д 10,9 б/р 1 Борсук ВА

9 588 Сорока Даниил 13.01.2003 Мостовский ДЮСШ-2 10,9 б/р к Антонович ВИ

11 204 Хонделян Владимир 17.06.2002 Вороновский СДЮШОР 11,0 б/р к Лыщик ТИ

12 507 Табальчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 11,2 б/р к Коняева ТИ

13 855 Баран Константин .2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 11,7 б/р к Барташевич ЕВ

14 456 Хилевич Владислав 31.05.2002 Кореличский ДЮСШ 12,0 б/р к Пацына ЭВ

1 808 Савко Ксения 10.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 7,9 А 7,8 1 9 Демидик СИ

3 59 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 8,0 А 7,9 1 7 Бортник АМ

3 67 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 8,0 А 8,1 1 6 Сутько ТА, Бортник АМ

4 8 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,1 А 8,2 2 5 Лихачевская ЖВ, Демянчук ВВ

5 429 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 8,2 Б 8,0 1 4 Юшковский СВ

6 506 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 8,2 Б 8,2 2 3 Снопко ЮЮ

7 218 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 8,3 Б 8,4 2 2 Овсейчик НН, Кривеня ИВ

8 38 Степуро Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,2 Б 8,6 2 л Лихачевская ЖВ

9 465 Чечетко Полина 08.10.2002 Кореличский ДЮСШ 8,4 2 1 Дрик ГВ, Буй АН

9 213 Сытая Анастасия 13.12.2002 Гродно СДЮШОР Д 8,4 2 к Борсук ВА

9 18 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2 л Лихачевская ЖВ

9 505 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 8,4 2 к Снопко ЮЮ

13 627 Суховер Анастасия 26.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 л Янчуревич АС

13 299 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский ДЮСШ 8,5 3 к Юрченко АЮ

13 874 Каптюх Анастасия 09.05.2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 8,5 3 к Каптюх АВ

13 18 Шитик Елизавета 31.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3 л Зарядова РЭ

17 35 Кузнецова Арина 02.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Лихачевская ЖВ

18 13 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Чилек ИА, Зарядова РЭ

19 36 Черник Ксения 01.02.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Лихачевская ЖВ

20 630 Никипорчик Варвара 12.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Зарядова РЭ, Ковальчук ЮГ

20 50 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Лихачевская ЖВ

22 30 Бируля Евгения .2002 Гродно СДЮШОР-2 8,8 3 л Колядко ВА

23 629 Ступакова Александра 03.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,0 1ю л Янчуревич АС

24 621 Абложевич Эвелина .2003 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1ю л Лихачевская ЖВ

25 352 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 9,4 1ю к Качук ВВ

26 553 Савчук Анжелика 16.09.2003 Мостовский ДЮСШ-2 9,5 2ю к Косозубова М

27 624 Шнуркова Полина .2003 Гродно СДЮШОР-2 10,8 бр л Железнова ЕГ

3000м сх 

60м с/б

60м

девушки 2002-2003 ггр.

Страница 



1 59 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 19,4 А 19,1 9 Бортник АМ

2 808 Савко Ксения 10.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 19,8 А 19,4 7 Демидик СИ

3 67 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 20,0 А 19,7 6 Сутько ТА, Бортник АМ

4 234 Волкова Татьяна 10.09.2002 Гродно СДЮШОР Д 19,9 А 20,0 5 Борсук ВА

5 14 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 20,7 Б 20,3 л Лихачевская ЖВ

6 4 Юшкевич Дарья 01.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 20,4 Б 20,4 4 Лихачевская ЖВ

7 429 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 20,5 Б 21,0 3 Юшковский СВ

8 20 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 20,9 Б DQ л Лихачевская ЖВ

9 213 Сытая Анастасия 13.12.2002 Гродно СДЮШОР Д 21,1 2 Борсук ВА

10 18 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 21,3 л Лихачевская ЖВ

10 433 Некало Карина .2002 Ошмянский ДЮСШ 21,3 1 Юшковский ВЭ

12 34 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 21,4 л Лихачевская ЖВ

13 465 Чечетко Полина 08.10.2002 Кореличский ДЮСШ 21,5 к Дрик ГВ, Буй АН

14 874 Каптюх Анастасия 09.05.2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 21,7 к Каптюх АВ

14 30 Бируля Евгения .2002 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Колядко ВА

16 505 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 21,9 к Снопко ЮЮ

17 35 Кузнецова Арина 02.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 22,0 л Лихачевская ЖВ

18 50 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 22,6 л Лихачевская ЖВ

19 13 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 22,9 л Чилек ИА, Зарядова РЭ

19 621 Абложевич Эвелина .2003 Гродно СДЮШОР-2 22,9 л Лихачевская ЖВ

21 629 Ступакова Александра 03.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 23,0 л Янчуревич АС

22 45 Куницина Карина 03.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 25,1 л Климук ВК

23 624 Шнуркова Полина .2003 Гродно СДЮШОР-2 26,5 л Железнова ЕГ

26 Ивчина Елизавета 28.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Колядко ВА

38 Степуро Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская ЖВ

627 Суховер Анастасия 26.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Янчуревич АС

18 Шитик Елизавета 31.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Зарядова РЭ

1 911 Перова Анастасия 24.11.2002 Щучинский ДЮСШ 1.04,8 2 9 Зенько СМ

2 1 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.05,2 2 7 Колядко ВА

3 4 Юшкевич Дарья 01.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.05,3 2 6 Лихачевская ЖВ

4 14 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.05,9 2 л Лихачевская ЖВ

5 20 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.06,9 3 л Лихачевская ЖВ

6 32 Кирпиченок Катерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.06,9 3 л Колядко ВА

7 234 Волкова Татьяна 10.09.2002 Гродно СДЮШОР Д 1.07,7 3 5 Борсук ВА

8 434 Капыш Снежана 23.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 1.09,7 3 4 Вишневская ГФ

9 34 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.09,8 3 л Лихачевская ЖВ

10 41 Слапик Светлана 02.05.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.10,2 3 л Климук ВК

11 433 Никало Карина .2002 Ошмянский ДЮСШ 1.10,5 3 3 Юшковский ВЭ

12 640 Василевская Виктория .2003 Гродно СДЮШОР-2 1.11,7 1ю л Климук ВК

13 897 Ялговская Диана 15.06.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 1.14,5 1ю л Бровко МЛ

14 430 Миклис Ангелина .2004 Ошмянский ДЮСШ 1.15,2 1ю л Вишневская ГФ

15 240 Хомко Дарья 28.03.2003 Гродно СДЮШОР Д 1.16,7 1ю л Борсук ВА

16 233 Кудревич Анастасия .2003 Гродно СДЮШОР Д 1.17,6 2ю л Борсук ВА

17 628 Козленюк Екатерина 07.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.19,2 2ю л Янчуревич АС

18 219 Венскевич Каролина 05.07.2003 Вороновский СДЮШОР 1.20,1 2ю 2 Юшевич ЛИ

19 45 Куницина Карина 03.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.23,2 3ю л Климук ВК

1 32 Кирпиченок Катерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.33,6 2 л Колядко ВА

2 1 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 2.33,8 2 9 Колядко ВА

3 911 Перова Анастасия 24.11.2002 Щучинский ДЮСШ 2.34,5 3 7 Зенько СМ

4 280 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский ДЮСШ 2.40,0 3 6 Сидорович ИП, Борсук ВА

5 434 Капыш Снежана 23.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 2.41,9 3 5 Вишневская ГФ

6 232 Богуш Елизавета .2002 Гродно СДЮШОР Д 2.48,0 1ю 4 Борсук ВА

7 430 Ставер Ксения .2003 Ошмянский ДЮСШ 2.48,2 1ю 3 Юшковский СВ

8 215 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.48,3 1ю 2 Позняк ГС

9 430 Миклис Ангелина .2004 Ошмянский ДЮСШ 2.48,5 1ю л Вишневская ГФ

10 640 Василевская Виктория .2003 Гродно СДЮШОР-2 2.48,8 1ю л Климук ВК

11 897 Ялговская Диана 15.06.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 2.59,1 1ю л Бровко МЛ

12 233 Кудревич Анастасия .2003 Гродно СДЮШОР Д 3.00,1 2ю л Борсук ВА

13 240 Хомко Дарья 28.03.2003 Гродно СДЮШОР Д 3.03,0 2ю л Борсук ВА

14 435 Миклис Каролина .2003 Ошмянский ДЮСШ 3.05,9 2ю 1 Вишневская ГФ

628 Козленюк Екатерина 07.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Янчуревич АС

400м

800м

150м

Страница 



1 850 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский СДЮШОР-3 4.55,9 2 9 Гурская ВН

2 862 Ивуть Яна 02.12.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 5.13,7 2 7 Бровко МЛ

3 280 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский ДЮСШ 5.16,8 3 6 Сидорович ИП, Борсук ВА

4 53 Маркевич Наталья 24.03.2002 Волковысский СДЮШОР-1 5.17,2 3 5 Бортник АМ

5 56 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 5.32,2 3 4 Бортник АМ

6 232 Богуш Елизавета .2002 Гродно СДЮШОР Д 5.44,5 1ю 3 Борсук ВА

7 215 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 6.20,0 2ю 2 Позняк ГС

8 435 Миклис Каролина .2003 Ошмянский ДЮСШ 6.32,0 3ю 1 Вишневская ГФ

430 Ставер Ксения .2003 Ошмянский ДЮСШ DNS к Юшковский СВ

1 850 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский СДЮШОР-3 10.43,2 2 9 Гурская ВН

2 862 Ивуть Яна 02.12.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 11.43,0 3 7 Бровко МЛ

3 53 Маркевич Наталья 24.03.2002 Волковысский СДЮШОР-1 11.45,9 3 6 Бортник АМ

4 56 Болдак Вероника 04.04.2002 Волковысский СДЮШОР-1 12.24,8 3 5 Бортник АМ

1 409 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 10.00,0 2 9 Микша ВИ, Следь СГ

2 601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.06,6 2 7 Духовник СА

3 602 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.54,5 3 6 Духовник СА

4 10 Васильева Виолетта 18.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 10.55,5 3 л Молявко АЭ, Биндей ВИ

5 609 Мантуш Полина Новогрудский ДЮСШ 11.38,9 1ю л Духовник СА

6 463 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 12.44,1 2ю л Якимович ТС

7 212 Кульнис Маргарита 08.05.2002 Вороновский СДЮШОР 13.08,5 2ю 4 Овсейчик НН

1 601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 15.58,7 2 9 Духовник СА

2 409 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 16.31,0 3 7 Микша ВИ, Следь СГ

3 602 Сыцевич Юлия 16.09.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 17.21,7 3 6 Духовник СА

4 10 Васильева Виолетта 18.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 17.36,0 3 л Молявко АЭ, Биндей ВИ

5 609 Мантуш Полина Новогрудский ДЮСШ 17.59,5 1ю л Духовник СА

6 463 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 19.51,5 2ю л Якимович ТС

7 212 Кульнис Маргарита 08.05.2002 Вороновский СДЮШОР 20.14,0 2ю 5 Овсейчик НН

1 829 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 9,3 А 9,2 2 9 Демидик СИ

2 506 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 9,3 А 9,3 2 7 Снопко ЮЮ

3 308 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 9,8 А 9,7 2 6 Лагута СИ, Стасюкевич ЕФ

4 878 Корсак Екатерина 05.06.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 10,2 А 10,4 3 5 Жук ДА, Стасюкевич ЕФ

5 283 Малышко Яна .2002 Гродно СДЮШОР-Д 10,8 Б 10,5 3 4 Борсук ВА

6 299 Жуковец Елизавета 18.12.2003 Гродненский ДЮСШ 11,6 Б 10,7 3 3 Юрченко АЮ

7 23 Кун Елизавета 27.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 10,9 Б 10,8 1ю л Колядко ВА

218 Недельская Ксения 12.08.2002 Вороновский СДЮШОР 10,3 Б DNS 3 к Овсейчик НН, Кривеня ИВ

9 352 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 12,3 б/р 1 Качук ВВ

10 219 Венскевич Каролина 05.07.2003 Вороновский СДЮШОР 12,7 б/р к Юшевич ЛИ

11 623 Якубеня Екатерина 02.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 13,8 б/р л Железнова ЕГ

371 Архип Софья 22.03.2002 Зельвенский ДЮСШ DQ к Качук ВВ

622 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ

505 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Снопко ЮЮ

241 Поплавская Виолетта 29.08.2001 Гродно СДЮШОР-2 10,3 б/р вк Колядко ВА

Главный судья А.Ю. Юрченко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

60м с/б
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2000м сх
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эстафета девушки

 СПАРТАКИАДА ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ области по легкой атлетике среди ЮНОШЕЙ и 

ДЕВУШЕК 2002-2003 ггр.
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1

850   

842     

808

Карпенко Маргарита                 

Чура Дарья                        

Савко Ксения

Слоним   

СДЮШОР-3
3.21,7 9 2

2

1      

4      

8 

Духовник Полина              

Юшкевич Дарья                   

Горудко Александра

Гродно  

СДЮШОР-2
3.24,1 7 3

3

32      

14     

20   

Кирпиченок Екатерина                          

Сапанкевич Валерия              

Бондаренко Милена

Гродно  

СДЮШОР-2
3.29,8 л 3

4

911   

920   

910

Перова Анастасия                

Желукевич Диана                  

Моисеева Анна

Щучин              

ДЮСШ
3.31,8 6 3

5

53    

59    

67   

Маркевич Наталья            

Нестер Дарья                   

Помарская Каролина

Волковысская 

СДЮШОР-1
3.32,1 5 3

6

862   

874   

853 

Ивуть Яна                               

Каптюх Анастасия              

Мечковская Александра

Сморгонь            

ДЮСШ пр.
3.41,1 4 1ю

7 283

Волкова Татьяна                 

Богуш Елизавета                  

Малышко Яна

Гродно    

СДЮШОР  Д
3.42,9 3 1ю

8

430   

434    

429

Ставер Ксения                      

Капыш Снежана                   

Нестерова Карина

Ошмяны     

ДЮСШ
3.45,3 2 1ю

280   

298   

299 

Росеник Диана                  

Владыко Полина             

Жуковец Елизавета

Скидель       

ДЮСШ
DNF к

 600м+400м+200м



эстафета юноши

 СПАРТАКИАДА ДЮСШ, СДЮШОР ГРОДНЕНСКОЙ области по легкой атлетике среди ЮНОШЕЙ и 

ДЕВУШЕК 2002-2003 ггр.
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1

424   

429   

435  

Русакевич Марк                   

Буйко Андрей                      

Диколов Евгений

Ивье ДЮСШ 3.01,9 9 3

2

835     

847    

815

Ботик Дмитрий                    

Болкунец Даниил                   

Харитончик Никита

Слоним 

СДЮШОР-3
3.05,3 л 3

3

663   

675   

652

Петкевич Руслан                 

Юркойть Павел                     

Станкевич Александр

Островец   

ДЮСШ
3.05,5 7 3

4

222  

214   

216

Крекшинский Виталий          

Машко Евгений                 

Велисейчик Валерий

Гродно           

СДЮШОР Д
3.11,1 6 1ю

5

515   

504  

508 

Яновский Филипп                

Климович Арсений                

Сидор Максим

Лида               

СДЮШОР-2
3.12,6 5 1ю

6

207    

204  

201

Жолнерчик Артем               

Хонделян Владимир              

Бенкевич Даниил

Вороново      

СДЮШОР
3.12,9 4 1ю

7

362   

366   

361   

Халецкий Вадим                   

Екатеринин Дмитрий    

Млыновский Андрей

Зельва ДЮСШ 3.22,9 3 2ю

8

606   

603  

607

Кудин Владимир                 

Чырвоный Александр          

Мазалевский Руслан

Новогрудок 

ДЮСШ
3.28,1 2 2ю

9

586  

588   

578

Петюшик Вадим                        

Сорока Даниил                     

Полубятко Максим

Мосты ДЮСШ 3.35,1 1 2ю

600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 846 Артюх Дмитрий 14.07.2002 Слонимский СДЮШОР-3 х х 5,86  -  -  - 5,86 3р 9 Заковраш ГИ, Мандрик ЮЛ

2 632 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 5,12 4,71 5,31 5,14 х 4,83 5,31 1юн. л Бартош АС

3 578 Полубятко Максим 03.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 4,80 4,81 4,72 4,86 4,95 4,96 4,96 2юн. 7 Лисай ИВ, Киман ЕВ

4 307 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 4,61 4,23 4,44 4,52 4,64 4,81 4,81 2юн. 6 Кавцевич ВВ,  Кривеня ИВ

5 429 Буйко Андрей .2002 Ивьевский ДЮСШ 4,64 4,79 4,47 4,40 4,58 4,66 4,79 2юн. 5 Валюк ВС

6 607 Мазолевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х 4,76 х х х х 4,76 2юн. 4 Жук ВВ

7 572 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 4,50 4,74 4,47 4,63 4,58 4,51 4,74 2юн. 3 Заневский АР

8 320 Емельянчик Кирилл 01.09.2003 Дятловский ДЮСШ 4,66 3,78 4,54 4,68 4,58 4,62 4,68 2юн. 2 Кучински АН

9 455 Медведь Илья 18.03.2002 Кореличский ДЮСШ 4,43 х 4,60 4,60 2юн. 1 Пацына ЭВ

11 459 Кныш Максим .2002 Кореличский ДЮСШ х 4,41 х 4,41 2юн. к Манько ГИ

12 Витко Иван 01.06.2003 Гродно СДЮШОР-2 3,92 4,13 4,18 4,18 3юн. л Германюк НВ

13 Мицкевич Даниил .2003 Гродно СДЮШОР-2 3,42 3,41 2,91 3,42 б/р л Германюк НВ

тройной юноши

1 572 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский ДЮСШ-2 11,01 10,70 х 11,30 11,24 11,29 11,30 1юн. 9 Заневский АР

2 855 Баран Константин .2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 11,16 10,97 11,25 х 11,28 11,26 11,28 1юн. 7 Барташевич ЕВ

3 429 Буйко Андрей .2002 Ивьевский ДЮСШ 10,41 10,62 10,71 х 10,35 х 10,71 2юн. 6 Валюк ВС

4 435 Диколов Евгений .2002 Ивьевский ДЮСШ 10,66 х х 10,51 х х 10,66 2юн. 5 Валюк ВС

5 607 Мазолевский Ростислав 18.10.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 10,24 10,39 10,42 10,21 10,16 10,12 10,42 2юн. 4 Жук ВВ

6 320 Емельянчик Кирилл 01.09.2003 Дятловский ДЮСШ 10,00 9,59 9,91 8,95 10,07 10,27 10,27 2юн. 3 Кучински АН

907 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ 9,25 х 9,20 9,25 3юн. вк Дикевич ВЧ

ядро юноши

1 848 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский СДЮШОР-3 12,15 12,55 12,59 12,88 12,62 12,42 12,88 3 л Малафей ЛК

2 55 Лысевич Кирилл 04.09.2002 Волковысский СДЮШОР-1 11,05 х х х 12,55 11,88 12,55 3 9 Петров ВН

3 52 Сёмин Кирилл 23.05.2002 Волковысский СДЮШОР-1 12,04 12,18 11,94 11,79 12,19 11,61 12,19 3 7 Петров ВН

4 849 Пучко Владислав 18.03.2002 Слонимский СДЮШОР-3 10,58 х 11,00 10,28 10,98 10,25 11,00 1юн. л Карпушкин ДН

5 262 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский ДЮСШ 9,17 9,50 9,87 9,72 10,24 9,42 10,24 1юн. л Юрченко АЮ

6 455 Медведь Илья 18.03.2002 Кореличский ДЮСШ 7,19 7,76 7,72 7,08 8,30 7,28 8,30 б/р 6 Пацына ЭВ

7 257 Еремешин Евгений 04.04.2002 Гродненский ДЮСШ 8,27 7,70 7,93 8,20 8,12 8,20 8,27 б/р л Юрченко АЮ

длина девушки

1 8 Горудко Александра 22.04.2003 Гродно СДЮШОР-2 5,30 5,18 х 5,15 5,28 5,20 5,30 2р 9 Лихачевская ЖВ, Демянчук ВВ

2 842 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 5,10 5,23 4,86 5,08 5,09 5,12 5,23 2р 7 Ольховик ЕК

3 920 Желукевич Диана 07.11.2002 Щучинский УОР 4,92 4,71 4,76 4,81 4,85 4,81 4,92 3р 6 Поведайко АА

4 308 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 4,43 4,58 4,56 4,69 4,62 4,52 4,69 3р 5 Лагута СИ, Стасюкевич ЕФ

5 878 Корсак Екатерина 05.06.2002 Сморгонский ДЮСШ проф. 4,40 4,54 4,40 4,62  - 4,60 4,62 3р 4 Жук ДА, Стасюкевич ЕФ

6 301 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятловский ДЮСШ 4,23 3,95 х 4,35 4,11 4,36 4,36 1юн. 3 Кавцевич ВВ

7 853 Мечковская Александра .2003 Сморгонский ДЮСШ проф. 3,66 4,07 4,16 4,11 4,25 4,26 4,26 1юн. 2 Каптюх АВ

8 560 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский ДЮСШ-2 4,02 4,20 4,03 4,04 3,89 4,10 4,20 1юн. 1 Добрук ТВ

9 608 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 3,98 3,97 4,14 4,14 2юн. к Кавцевич ВВ

10 298 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский ДЮСШ 3,82 4,01 3,91 4,01 2юн. к Олехнович АА, Сидорович ИП

11 315 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 3,87 3,93 3,83 3,93 2юн. к Кавцевич  ВВ

12 565 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский ДЮСШ-2 3,63 3,85 х 3,85 2юн. к Заневский АР

13 623 Якубеня Екатерина 02.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 3,04 3,58 х 3,58 3юн. л Железнова ЕГ

тройной девушки

1 842 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 10,88 10,98 10,68 х 10,90 х 10,98 3р 9 Ольховик ЕК

2 920 Желукевич Диана 07.11.2002 Щучинский УОР 10,20 9,75 10,04 9,97 10,27 9,98 10,27 1юн. 7 Поведайко АА

3 301 Адамчик Юлия 21.05.2002 Дятловский ДЮСШ х х 9,75 9,81 9,78 х 9,81 1юн. 6 Кавцевич ВВ

4 560 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский ДЮСШ-2 х 9,37 9,43 9,37 9,29 9,79 9,79 2юн. 5 Добрук ТВ

5 298 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский ДЮСШ 9,50 9,52 9,49 9,48 9,50 9,52 9,52 2юн. 4 Олехнович АА, Сидорович ИП

6 833 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 8,95 9,18 9,09 9,19 х  - 9,19 2юн. 3 Беляев ВИ

7 565 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский ДЮСШ-2 х 9,10 8,80 8,88 х х 9,10 2юн. 2 Заневский АР

8 315 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 8,94 9,07 8,64 х 8,86 х 9,07 2юн. 1 Кавцевич  ВВ

ядро девушки

1 296 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский ДЮСШ 10,47 10,33 х 10,86 9,20 10,13 10,86 3р 9 Германюк НВ   

2 910 Моисеева Анна 16.03.2002 Щучинский ДЮСШ 8,13 8,46 9,63 9,02 8,78 10,16 10,16 3р 7 Поведайко АА

3 658 Букель Мариола 09.01.2002 Островецкий ДЮСШ 9,46 9,68 9,54 9,15 8,80 9,78 9,78 3р 6 Германюк НВ, Блашкевич АВ

4 553 Савчук Анжелика 16.09.2003 Мостовский ДЮСШ-2 9,32 8,45 9,12 8,84 х 8,91 9,32 1юн. 5 Косозубова М

5 429 Лыскоить Валерия .2002 Ошмянский ДЮСШ  -  - 8,42 9,05 8,36 8,64 9,05 1юн. 4  Вишневская ГФ

6 608 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 8,76 8,90 8,85 8,89 8,78 х 8,90 1юн. 3 Кавцевич ВВ

7 295 Гороцкевич Валерия 11.09.2002 Гродненский ДЮСШ 8,36 7,72 8,86 7,12 8,82 8,46 8,86 1юн. л Косянок НМ

8 291 Ровинская Вероника 06.08.2002 Гродненский ДЮСШ 8,10 7,44 8,25 8,31 7,84 8,20 8,31 1юн. л Германюк НВ, Юрченко АС

Попытки (в см)
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130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 2 Сухоцкий Никита 30.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о о ххх 165 3 9 Колядко ВА

2 24 Руткевич Максим 23.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо о о ххх 165 3 л Колядко ВА

3 507 Табальчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 о о о о о хо ххх 165 3 7 Коняева ТИ

4 901 Шиша Валерий 23.07.2002 Щучинский ДЮСШ о о о о хо ххх 160 3 6 Дикевич ВЧ

5 216 Велисейчик Валерий 30.03.2002 Гродно СДЮШОР-3 о о о о о ххх 150 1ю 5 Борсук ВА

6 435 Диколов Евгений .2002 Ивьевский ДЮСШ о о хо о ххх 150 1ю 4 Валюк ВС

7 907 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о о ххо ххх 150 1ю 3 Дикевич ВЧ

8 267 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский ДЮСШ о о ххо ххо ххх 145 1ю л Германюк НВ

шест юноши

180 200 220 230 240 250 260

1 6 Врублевский  Никита .2002 Гродно СДЮШОР пр. о хо о о хо о ххх 250 2ю л Ковальчук ЮГ

2 4 Крапивко Владислав .2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо ххх 230 3ю 9 Зарядова РЭ

3 907 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх 220 3ю 7 Дикевич ВЧ

120 125 130 135 140 145 150 155

1 829 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о хо о ххх 150 2 9 Демидик СИ

2 416 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ о о хо о ххх 145 3 7 Майсей ВЯ

3 853 Мечковская Александра 07.01.2003 Сморгонский ДЮСШ проф. о о о о хо ххх 145 3 6 Каптюх АВ

4 283 Малышко Яна .2002 Гродно СДЮШОР-Д о хо хо ххх 145 3 5 Борсук ВА

5 833 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о о ххо ххх 145 3 4 Беляев ВИ

6 371 Архип Софья 22.03.2002 Зельвенский ДЮСШ о о о ххх 130 1юн. 3 Качук ВВ

6 23 Кун Елизавета 27.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 130 1юн. л Колядко ВА

8 623 Якубеня Екатерина 02.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 120 2юн. л Железнова ЕГ

622 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Железнова ЕГ

241 Поплавская Виолетта 29.08.2001 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххо ххх 150 б/р вк Колядко ВА

180 200 220

1 9 Козырева Любовь 16.07.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 200 2ю 9 Глебович, Зарядова,Ковальчук 
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Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м ядро длина высота 60м с/б 1000м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,8 10,38 4,90 150 9,5 3.06,8

548 508 363 389 591 597

8,0 10,23 4,90 147 9,6 3.09,8

492 499 363 367 572 569

8,2 9,33 5,17 153 10,5 3.09,7

439 445 415 411 410 570

7,6 8,14 5,27 144 10,6 3.19,3

607 375 435 345 393 486

7,8 8,19 5,26 159 10,7 3.43,4

548 378 433 457 377 301

8,4 8,89 4,32 141 11,9 3.44,7

388 419 259 324 210 292

8,5 7,70 4,44 144 12,5 3.48,1

364 349 280 345 144 270
7 360 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский

6 665 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий

2494 3 л Гудойть ВИ

1752 3ю

1892

8 Голоско ГА

2ю 10 Ганулич ИД

5 38 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно  

л Якимчик ЕС

4 433 Дудовский Владислав 23.01.2002 Ивьевский 2641 3 12 Цыкунов АВ

3 14 Кот НН

3 22 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно  2690 3

2 294 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский 2862

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1 673 Сяврис Эрнест 26.01.2002 Островецкий 2996 2 18 Блашкевич АВ



Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота длина ядро 800м

Результ

ат Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

10,0 141 4,51 8,24 2.33,6

668 523 431 415 646

11,0 144 4,50 10,72 2.48,7

498 555 428 577 467

11,6 138 4,57 7,48 2.50,5

407 491 446 366 456

12,1 129 3,87 8,31 3.38,4

337 399 279 419 91
Голоско ГА1525 2ю 104 364 Терешко Виктория 02.11.2002 Зельвенский

Силюк ОВ

3 918 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский 2166 3 12 Поведайко АА

2525 2 142 420 Юревич Диана 17.01.2002 Ивьевский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

1 6 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно 2683 2 18 Лихачевская ЖВ


